
1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.

ANUNT DE PARTICIPARE

i,,..*,,".""0J1'l# jfr ill""XXTff il',i,11111n"0,,"",".","
pe anul 2019 din raionul Drochia

prin procedura de achizitie
LICITATIE Onscnrs.t

D^e-n-umireaautoritAfl i contractante: Consiliul raional DrochiaIDNO: 1007601011445

Cumpiritorul invitd operatorii 1-!----t''' sr"r4trr 4ur[ursrrauY-terltorlale'

procedura de achizilie privind trff.:Til::,1".:::","j11,,1ii1,.-9:]^::ll:1"" necesitdJile, si participe ra

Adresa: r. Drochia, or. Drochia, str. Independen(ei 15, MD_5202Numdrul de telefon/fax: 0252 2 20 S8t0Z5i Z ZO si-'
Adresa de e-mail gi de intemet a
Adresa de e_mail sau de inremer 

autoritdlii contracrante:.+nsg!4rtrlf(+gi_Lrg; 
h ftn://drochia.md/

documentaria de ;Il"il;; :'":ililT"Ji ffjil::ff ,ffift lf $".lffl*lu'ai 
uiffi

Tipul autorit5lii contractante 9i obiectul p.ln"ipur a"'u"tiu"it"i"'ra""u este cazul, menliunea ce autoritateacontractantd este o autoritate centrali de u"hir4i" .uu 
"Ju"ili"i1iu.i.prra " "ita'^i"._a 

iJ acniziliecomuni): autoritate a administraliei puuri"" io"uio ixl"i"r principal de acrivitate: promovarea
ilR::,':j:::i 

.,"",,Tj1"1T:l.lllol:'nao. popur"li"i uni,eIi,li,",,,.,,iv_rertoriare.

executarea urmAtoarelor bunuri /servicii/lucrdii:

l1:X1ilil:'"*n"u"'u'" ,

Denumirea
bun urilor/serviciilor/lucrtrri

lor solicitate

Valoarea estimati
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

iam6 a drumurilor publice
locale pe anul20l9 din

raionul Drochia
Conform caietului
de sarcini aprobat

464 662.00 fdrd,Ty A

Valoarea estimativtr totaltr 464 662.00 fdrn Ty A

oenu-;."a aoru mont-uil"e,i"=gei

Fornularul ofertei Original. Confi rmatl.in atirrea

Gqranlia pentru oferta I %. confirmat prin ap-iicaidiffiaiiiiG
N e i n c a d r a r e a i n s i t u a g i I eiiiTe r n t n a
excluderea de Ia procedura de atribuire, ce vin
in aplicarea art. 18 din Legea nr. l3l din
03.07.2015.

Original. Confirmat prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantulur.

Neimplicarea in pro"ti"i friiiit6fi" si d" Original. Con fi rmat prinipii;ea-
C ertilicat de efect uqre sistemoiki;;litii
impozitelor. contibuliilor eliberat di

Copie. Confrmata prE apticu.ea
semnaturii si stampilei participantului.



inrrep, i nderi it Ex1"as Ei RQiiit iiS6
I rytorm o 1 i i genera I ed^pr;@ r a, t original. conhrmai prin= aiiiiea

semnaturii si stamDilei nai;^;^"-+,Raporr Financii pitriiiii-ld 17 copie. confrm-ta pifi iliiiii-
semnaturii si stamnilei nq*i^i^.-D e,c t ar o 1 u pr iv na do tF i li@@ifiiQiij

ecntpamentul necesar penftu indeplinires Original. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stampilei partiiipantulur.

Specificayia tehnicd origi nat. 
.cor fi rm-talrin lliiiiid

sefimarunt si slamnilei na"+;^i^.-*.Speci/icaSia de pr4 original.confi rmatipiinlpiic*iid
semnaturii si stamnilei narri^;-"-l.,Devizele locale aferinte oferte-i Formularele3,5.uiuEEifrcatia-
parametrilor tehnici solicitati in caietul de

Original. Confirmata prin aplicarea

G a, o n1 i a d e ex eiiiiiTiiEd Ii 5% va fi prezentailaiffidii6iiac6iii

Conform grainutui VinisGruf ui fustil-ei al
RM nr. 177 din 09.10.2018

tt 
ffitJ:*|TJ:Tl;,11f"*o*" ""celerati 

(in cazul licitaliei deschise, restrinse ei al procedurii negociate),
l7'Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificaJi dacd se va utiliza acordul-cadru,sistemul dinamic de achizitie.sal licita$a;ie;;;icii ." * 

"prat.l8 condilii speciale de care depinde indeplinire" 
"."i"i*i"rir"uica1i dupd caz): nu se aprici.l9 criteriur de evaruare apricafpent' 

"a:"a""*"" """t.""trr").: prelur cer mai scrzut
'ilTt:il"tffialuare 

a-ofertei celei m'ai "";6;;.;;;;nct de vedere economic, precum $i ponderile
2 | .T^erygnu] Iimitd de depunere/deschidere a olerrelor:- pana fa: lora exactdJ conform anunfului din SIA RSAp.- pe: [datal 20 zile.

::iftri:li::".,1#:-,r;:ffi;fj:i;i:fr'f;li$:'articipare: 
orertere sau cererire de participare

23.Termenul de valabilitate a ofertelor: lO zile, '
24.Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP.
Ofertele intirziste vor fi respinse.
25 Persoanele autorizate si asiste- la deschiderea ofertelor: ofertanfii sau reprezentanlii acestora au

Sfio,:i,r.i"l'"aipe 
la deschiderea orertetol 

"" "r*prr" cazutui cind "f";;;;-f;; dupu*" p.in
26'Limba sau rimbile in care trebuie redactate ofertele sau cererire de partieipare: rimba de stat27'Respectivur contract se referi la un p-i""t $,.", p."g."#il"""r.r, din ionduri ut" ui-runi o*op"n", ou

?1 
D::"Tjr:" ti lgresa organismului competent de solulionare a conresta{iilor:Agenln Nalionald pentru Solalionarea iontestaliitor

Adrcsa: mun ChiSindu, bd. Stefan cel Mare Si SfAnt nr.124,(et.4), MD 2001;
!e^u! 

avey a i | ! z z. 8 2 0 6 s 2, 0 i 2 I 2 0 _ 6 s L 
" 
;, ;;; ; ;6o',;., ;: ;z)''r-,ara (qatele) sl reterinla (referinlele) publicdrilor anterioare. in Jurnalul oficial al uniunil Europeneprvlnd conrraclur (contractere) la care se referd anun;ur respective (du"d 

"rt" ";;ij, ,"."'"'i,.u.30.rn cazul achizifiilor periodice.. cat"ntu*t 
".irrnuif;;;;; ;'rfi;-"" ""unfurilor 

viitoare: nu sL aprici.,t 
Bi? fi}[T;;l.Ht1';iro" 

,","n1ie sau, dupe c'az, ;;#;;"" ci nu a rost p,bri;;;;tr"r de anun!:
32.Data transmiterii spre publica3iirF;i;;;;t';";#t:ffi ;:l*",i.#*Ts:;30.10.2018

electronicd a ofertiloiGuf, c iiloide



t'


